
V měsíci lednu vyhlásila firma Hřiště pod květinou z Drnhole u Písku výtvarnou soutěž na téma: 

„Navrhni si své nejlepší hřiště“. Děti z naší mateřské školy začaly nadšeně vymýšlet různé průlezky, 

skluzavky, houpačky, kladiny a bazénky. Některé holčičky si představovaly hřiště plné květin. Své 

představy děti namalovaly temperou a paní učitelky jejich práce odeslaly do soutěže. Za necelé dva 

měsíce se firma ozvala s radostnou zprávou: „Děti z vaší mateřské školy vyhrály 1. místo!“ Všichni jsme 

se radovali. Vyhráli jsme pro naši mateřskou školu věž s domečkem, skluzavkou a lezeckou stěnou z 

akátového dřeva. Během měsíce srpna nám ji firma přijela instalovat na naši zahradu. Děti se nemohly 

dočkat, až vše vyzkouší. Další den vylézaly po stěně, klouzaly a užívaly si malého domečku pod věží 

průlezky. Všem se také líbila barevná květina, která průlezku zdobí. Některé děti, které věž v soutěži 

vyhrály, už odešly do 1. třídy základní školy. Průlezka pod květinou však bude sloužit všem dalším 

dětem, které budou  do naší mateřské  školy chodit .  

    Za 3. mateřskou školu Třeboň, Jeronýmova 183 

    Renata Klimešová, zástupkyně ředitelky MŠ 

 

 

 


